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 راهنمای خانواده های تازه وارد                                                                                                    

آموزان کمک کند کند تا به دانشها را ارائه میای از درس مجموعهٔ گسترده  Nova Scotiaبرنامهٔ دبیرستان در ایالت 

   برای زندگی پس از دبیرستان آماده شوند.

   Nova Scotiaدبیرستان در ایالت 

 باشد.می 12و  11، 10های  هایی از صنف شامل درس •

   ترم اول از سپتامبر تا ژانویه و ترم دوم از فوریه تا ژوئن -دو ترم دارد  •

 شود، بنابراین هیچ هزینه مستقیمی برای شرکت در آن وجود ندارد توسط دولت تأمین مالی می •

 سالگی باز میباشد  21برای همه دانشجویان تا سن  •

اند. مدارس انفرادی ممکن شده   فهرست Nova Scotiaسایت برنامه درسی ها در وب های موجود برای دبیرستاندوره

 های اضافی را ارائه دهند.است دوره

 زندگی در دبیرستان 

گذرانند و سپس از فوریه تا ژوئن  آموزان معمولاً از سپتامبر تا ژانویه چهار دوره را می دانش  ها:نحوه برگزاری کلاس

 گذرانند. ای متفاوت از چهار دوره را می مجموعه 

 شود.  ها داده می آموز در ابتدای هر سال تحصیلی یا ترم، یک جدول زمانی شخصی از کلاس به هر دانش  •

آموزان در طول روز از یک کلاس  کنند. در بسیاری از مدارس، دانش های زمانی به نام دوره تقسیم می مدارس روز را به بلوک  •
کند. نظر به حجم درس دانش آموز، ممکن است یک  روند، زیرا دوره و کورس های آموزشی آنها تغییر می به کلاس دیگر می 

 دوره آزاد و بدون آموزش داشته باشد.  

% از زمان  80رود حداقل آموزان انتظار می برای کسب واحد درسی در دبیرستان، از دانش حضور و غیاب: 

 دانشجویان مراجعه کنید.  نامه حضور و غیاب بیشتر به آیینکلاس را در کلاس حاضر باشند. برای اطلاعات 

https://curriculum.novascotia.ca/
https://www.ednet.ns.ca/docs/provincialstudentattendanceandengagementpolicy.pdf
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مدیریت   PowerSchoolآموزان در یک سیستم الکترونیکی به نام اطلاعات دانش  والدین:-آموزپورتال دانش

نمرات،  والدین است که اطلاعاتی مانند برنامه کلاسی، تکالیف،  -آموزشود که شامل یک پورتال دانش می 

  دهد.های مدرسه را ارائه می حضور و غیاب، نظرات معلمان و اطلاعیه 

   توانند به پورتال دسترسی داشته باشند.آموزان و هم والدین/سرپرستان می هم دانش  •

   توانند نام کاربری و رمز عبور ارائه دهند.کارکنان دفتر مدرسه می  •

 www.ednet.ns.ca/inschool/students_parents.برای دسترسی به پورتال، به آدرس زیر مراجعه کنید:  •

 ریزی برای آیندهبرنامه

 شود. های درسی به آنها ارائه می کنند، طیف وسیعی از گزینه آموزان دبیرستان را شروع می وقتی دانش 

   های شغلی و تحصیلی آنها تأثیر بگذارد.تواند بر گزینه کنند می آموزان انتخاب می هایی که دانش دوره 

   شوند تا آموزان و والدین/سرپرستان تشویق می دانش 

   آموز صحبت کنند های دانش با هم در مورد علایق، نقاط قوت و دارایی  •

 های دوره تحصیلی و زندگی پس از دبیرستان صحبت نمایند مدرسه در مورد گزینه با مشاور  •

 های دوره تحقیق کنند، که با اهداف پس از دبیرستان و/یا شغلی همسو هستند در مورد گزینه  •

 رسانی مدرسه در مورد انتخاب واحد درسی شرکت کنیدها و جلسات اطلاع در ارائه  •

 ها را مرتباً مرور کنند و در صورت نیاز تنظیم نمایند برنامه  •

ها و  آموزان، خانواده ای از خدمات مشارکتی، حضوری، برای دانشمشاوران مدرسه در ارائه طیف گسترده  مشاوران مدرسه:
مدارس مهارت دارند. خدمات آنها شامل رویکردهای پیشگیرانه و پاسخگو است که از سلامت روان، رفاه و توسعه دانش آموزان،  

 کند.ریزی شغلی پشتیبانی مییادگیری و پیشرفت تعلیمی آنها و همچنین گذار زندگی و برنامه

MyBlueprint:  برنامه My Blueprint  آموزان است که به  ریزی تحصیلی و شغلی/زندگی مناسب برای دانش برنامه یک منبع

دهد اطلاعات بازار کار، نقاط قوت، علایق و مسیرهای تحصیلی و شغلی آینده خود را بررسی کنند.  آموزان اجازه می دانش

.  توانند برای تأمل در مورد یادگیری خود، نمایش رشد خود و به اشتراک گذاشتن دستاوردهایشان وارد سیستم شوندآموزان می دانش

آموز  ریزی تحصیلی و شغلی دانش ایجاد کنند تا به برنامه  MyBlueprintتوانند یک حساب کاربری اعضای خانواده همچنین می 

   تواند درخواست لینک را از طرف اعضای خانواده خود تأیید کند.آموز می کمک کنند. برای ارائه دسترسی، دانش

شوند  سراسر استان اعزام می   سبه مدار  ova ScotiaNهای مدارس کار رابط   :Nova Scotiaمدارس کارگری  هایرابط 

ها در رابطه با  آموزان و خانواده های آموزشی برای دانش آموزان، کارگاهها برای دانش تا اطلاعات بازار کار، دسترسی به فرصت 
   ریزی شغلی و موارد دیگر را ارائه دهند.برنامه

"بیایید در مورد   و  Nova Scotia (NSWSL)های مدارس کاردر نزدیکی خود، با رابط  NSWSLبرای یافتن یک  بازدید:

   های شغلی صحبت کنیم" تماس بگیرید.فرصت 

  

http://www.ednet.ns.ca/inschool/students_parents
https://myblueprint.ca/
https://careerpathways.ednet.ns.ca/letstalkcareers#002
https://careerpathways.ednet.ns.ca/letstalkcareers#002
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 التحصیلی های دوره برای فارغگزینه

واحد درسی برنامه دبیرستان را با موفقیت گذرانده باشند.   18شود که حداقل آموزانی اعطا می التحصیلی دبیرستان به دانشدیپلم فارغ 

واحد   1% یا بالاتر کسب کرده باشد. هر درس معمولاً 50آمیز یک دوره به این معنی است که دانشجو در آن دوره نمره اتمام موفقیت 

 درسی دارد. 

   التحصیلی باید شامل موارد زیر باشد:واحد درسی مورد نیاز برای فارغ 18 •

 10واحد درسی در پایه  ۷حداکثر  –

 و  

 دوازدهم      12واحد درسی در  5حداقل  –

  های زیر تکمیل خواهد شد:واحد( از هر یک از حوزه 18واحد )از  13 •

 واحد در هر پایه تحصیلی(   1واحد درسی هنرهای زبانی ) 3 –

 واحد در هر پایه تحصیلی(  1واحد ریاضی )  3 –

 واحد علوم و فناوری  3 –

 واحد توسعه فردی و اجتماعی 3 –

 واحد درسی هنر  1 –

 واحد( از دروس اختیاری خواهد بود: 18مانده )از واحد باقی 5 •

 شود.  ارائه می Nova Scotiaطیف وسیعی از دروس اختیاری در مدارس  –

کنند، در صورتی که توسط یک ارائه  های فوق برنامه شرکت میآموزانی که در یک برنامه اجتماعی یا سایر فعالیت دانش –
 دهنده معتبر ارائه شود، ممکن است بتوانند واحد درسی دریافت کنند.  

"  های آموزشی مورد تأیید"لیست ارائه دهندگان و دوره هر سال تعلیمی، وزارت آموزش و پرورش و رشد دوران کودکی 
 کند.را منتشر می 

التحصیلی( را متناسب با علایق و اهداف  واحد مورد نیاز برای فارغ   18های اضافی )فراتر از توانند دورهدانشجویان می  –

 خود بگذرانند. 

 آموزش قبلی

های تحصیلی را ارائه دهید تا مدرسه بتواند تأیید  در صورت امکان، سوابق تعلیمی قبلی، ریزنمرات یا کارنامه

های قبلی ارائه دهد. ترجمه این مدارک به انگلیسی یا  تواند برای آموخته کند که چند واحد درسی دبیرستان می 

 تواند مفید باشد. فرانسوی توسط یک مترجم رسمی می 

   

شود برای آموزان توصیه می به دانش  التحصیلی را دارند،برای اطمینان از اینکه شرایط فارغ

 های انتخاب واحد با مشاور مدرسه تماس بگیرند.   بررسی گزینه

   سایت مدرسه خود مراجعه کنید.ها، به وببرای اطلاعات بیشتر در مورد انتخاب دوره

 

  

https://www.ednet.ns.ca/docs/pdc_approved_provider_and_course_list_2025-2026_en.pdf
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 های دبیرستان ها و برنامهسایر دوره 

های گواهینامه زیر را نیز بگذرانند که  ها یا برنامهتوانند دوره التحصیلی دبیرستان، میآموزان ضمن تلاش برای اخذ دیپلم فارغ دانش
آموزان باید با مدرسه خود تماس بگیرند تا تأیید کنند که کدام یک  اند. دانش برای تمرکز بر مسیرها و علایق شغلی خاص طراحی شده 

 های زیر برای آنها در دسترس است.  ها یا برنامهاز دوره 

 آموزش مشارکتی  

کنند. دهند و مسیرهای شغلی را بررسی می هایی را توسعه می آموزان مهارت یک دوره تعلیمی است که در آن دانش  آموزش مشارکتی
گیرند که محیط کار را درک کنند  کنند، یاد میها تجربیات حین کار کسب می گیرند که در آنهای کاری قرار می آموزان در محیط دانش

سال   16آموزان باید های دنیای واقعی را که برای موفقیت در حرفه خود نیاز دارند، به دست آورند. دانش ها و نگرش و دانش، مهارت 

آموزان برای ثبت نام در این دوره  خود را شروع کرده باشند. دانش   11اقل باید کلاس سن دارند، حدسال  15سن داشته باشند یا اگر 

   باید درخواست خود را به معلم مشارکتی مدرسه خود ارائه دهند. 

 گواهینامه مهارت های عالی

های دنیای واقعی  ها و تجربه فرصت دهد که ضمن گذراندن دوره آموزان این امکان را می به دانش   های عالیگواهینامه مهارت برنامه 
آموزان های ارائه شده در مدرسه، دانش مرتبط با علایق شغلی خود، واحدهایی را برای دیپلم دبیرستان خود کسب کنند. نظر به برنامه

توانند یکی از پنج گواهینامه زیر را کسب کنند: هنر، نوآوری و فناوری دیجیتال، آموزش دوران کودکی، سلامت و تندرستی و  می
 های ماهر. پیشه

 ( O2ها )ها و فرصتگزینه

دهد. این  یک برنامه سه ساله است که به دانش آموزان تجربیات متنوع در جامعه و محل کار ارائه می  (O2ها )ها و فرصت گزینه

های مبتنی بر جامعه، مربیگری و  برنامه شامل سفرهای میدانی یا علمی، سخنرانان مهمان، یادگیری از طریق خدمت، پروژه 
توانند مدرسه را به مسیر شغلی خود پیوند دهند و در  آموزان می واحدهای درسی متعدد در آموزش مشارکتی میباشد. در نتیجه، دانش 

خواهند بعد از دبیرستان انجام دهند، از جمله دانشگاه، کالج، کارآموزی یا رفتن مستقیم به سر کار، تصمیمات  مورد آنچه می 
 تری بگیرند.  آگاهانه

ای که این برنامه را ارائه  هر ساله در هر مدرسه  .درخواست دهند   9مند هستند باید در کلاس  علاقه   O2آموزانی که به دانش  •

 صندلی وجود دارد.    20دهد، فقط می

 های ماهرپیشه

آموزان کنند. دانش سازی می های مورد استفاده در صنعت را شبیه محل کار، ابزارها، تجهیزات و شیوه  های ماهر،های پیشه دوره 
ها و دانش را که برای برآورده کردن  ها، مهارت آموزان نگرش توانند به روشی ایمن و مرتبط، به صورت عملی یاد بگیرند. دانش می

آموزانی که توسط یک مربی  دهند. دانش نیازهای مداوم زندگی، کار و یادگیری در مشاغل مرتبط با حرفه نیاز دارند، توسعه می 
بینند، یا در یک دوره کارآموزی مشترک تحت نظارت یک مربی دارای گواهینامه هستند، واجد شرایط  دارای گواهینامه آموزش می 

 ای هستند.های آموزشی برای دریافت گواهینامه فنی و حرفه کسب ساعت 

   کارآموزی جوانان

سال سن دارند و به صورت پاره وقت یا تمام وقت در یکی از مشاغل تعیین شده در   19تا  16، جوانانی که بین Nova Scotiaدر 

Nova Scotia  ای برای ثبت نام وجود ندارد. به  توانند به عنوان کارآموز جوانان ثبت نام کنند. هیچ هزینهکنند، میکار می

 شود تا یاد بگیرند و در حرفه خود پیشرفت کنند.کارآموزان جوان پول داده می 

دهد که ضمن اقامت در سیستم مدارس دولتی، تجربه عملی یادگیری یک حرفه  آموزان این فرصت را می کارآموزی جوانان به دانش 
شده تحت نظارت یک کارآموز دارای گواهینامه مشغول به کار هستند،  را کسب کنند. جوانانی که در یک حرفه تخصصی تعیین

 آوری کنند.  ای جمع توانند ساعات کاری خود را برای دریافت گواهینامه فنی و حرفه می

 مراجعه کنید.   کارآموزی جوانانسایت برای اطلاعات بیشتر، به وب 

 های زبان فرانسویبرنامه

های زیر  توانند گواهینامههای مورد نیاز، میآمیز دوره کنند، پس از اتمام موفقیت زبان تحصیل می آموزانی که در مدارس انگلیسیدانش
 را دریافت کنند: 

https://careerpathways.ednet.ns.ca/cooperative-education
https://careerpathways.ednet.ns.ca/high-skills-major
https://careerpathways.ednet.ns.ca/options-opportunities
https://careerpathways.ednet.ns.ca/skilled-trades-courses
http://www.nsapprenticeship.ca/get-started/youth-apprenticeship
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 گواهینامهٔ آموزش فشردهٔ زبان فرانسوی  •

 گواهینامهٔ یکپارچه زبان فرانسوی  •

 ( IBالمللی )مدرک کارشناسی بین

کشور   156در  12و 11های المللی است که در پایه یک برنامه جامع تحصیلی شناخته شده بین( IBالمللی کارشناسی ) دیپلم بینبرنامه 

در   IBوجود دارد. برای تأیید اینکه آیا   Nova Scotiaدر IBمدرسه دیپلم  13شود. در حال حاضر در سراسر جهان ارائه می 

 شود یا خیر، با مشاور مدرسه تماس بگیرید. مدرسه شما ارائه می 

، واحد  IBتوانند برای دوره)های(  های سراسر جهان شناخته شده و مورد احترام است و دانشجویان می توسط دانشگاه  IBبرنامه 

 دانشگاهی کسب کنند.  

 شده )آموزش آنلاین( آموزش توزیع

خواهند دروسی در سطح دبیرستان بگذرانند که در مدرسه محلی آنها ارائه  که نیاز دارند یا می  12تا  10های آموزان پایه دانش

 شده آنلاین، در آن درس شرکت کنند.  توانند از طریق یک برنامه آموزش توزیعشود یا با برنامه آنها همخوانی ندارد، مینمی

 اند رایگان است.  نام کرده آموزان که در مدارس دولتی ثبتشده برای دانش های آموزش توزیعبرنامه •

 شوند.  های حضوری سنجیده می دانشجویان با همان استانداردهای دوره  •

آموزان که با فناوری و آموزش آنلاین راحت هستند و قادر به یادگیری خودگردان هستند، بهترین عملکرد این مسیر برای دانش  •
 را دارد. 

 Nova Scotia (NSVS) / l’École virtuelle au CSAP (ÉVCSAP)مدرسه مجازی 

آموزان  شوند. دانش در طول روز مدرسه تدریس می  Nova Scotiaتوسط معلمان مدارس دولتی  ÉVCSAPو  NSVSهای دوره 

های آنلاین داشته باشند و در حالی که در مدرسه هستند، با معلم  باید در برنامه کلاسی روزانه خود جایی برای کار در این دوره 
 های خود به صورت آنلاین ملاقات کنند.  مجازی و همکلاسی 

 Nova Scotia (NSIOL)آموزش آنلاین مستقل 

کنند. یک مربی دوره، که یک معلم دارای  به صورت آنلاین و با سرعت دلخواه خود تحصیل می  NSIOLهای دانشجویان در دوره 

کند. مربی یا رهنما به  آموزان ملاقات می ها با دانشبار به صورت آنلاین، عصرها یا آخر هفته  10تا   8مجوز است، در طول دوره، 

کند، اما به آنها آموزش  ریزی کنند و آنها را در طول دوره راهنمایی میکند تا برنامه مطالعه خود را برنامه آموزان کمک می دانش
 دهد.  دهد یا به آنها مشاوره نمی نمی

ماه فرصت   6واحدی و تا   2ماه فرصت دارند تا یک درس  24واحدی، تا   1ماه فرصت دارند تا یک درس  18دانش آموزان تا 

 دهد.های فعلی و آینده را ارائه می بیشتری از جمله فهرستی از دوره  اطلاعات NSIOLسایت وب دارند تا یک ماژول را تکمیل کنند. 

• NSVS های و دورهNSIOL وری انگلیسی و فرانسوی در هر مرکز منطقه های غوطه برای برنامه( ای آموزشRCE  در )

 دسترس هستند.  

( تحصیل  CSAPآموزان که در مدارس شورای آموزش عالی ایالتی ) به زبان فرانسوی برای دانش  ÉVCSAPهای دوره  •

 کنند، در دسترس است.  می

شده مناسب  یا با مشاور مدرسه در مورد اینکه آیا آموزش توزیع  شده مراجعه کنیدسایت آموزش توزیع وب برای اطلاعات بیشتر، به 

  نام کنند.های آنلاین ثبتتوانند در طول فرآیند انتخاب واحد در مدرسه خود، برای دورهآموزان می است یا خیر، صحبت کنید. دانش 

https://www.ednet.ns.ca/dpslf/files-dpslf/docs/french_immersion_certificate_en.pdf
https://www.ednet.ns.ca/dpslf/files-dpslf/integrated_french_certificate_2021-10-14_en.pdf
http://ib.ednet.ns.ca/
https://nsvs.ednet.ns.ca/
https://evcsap.ednet.ns.ca/
https://www.ednet.ns.ca/distributedlearning/nsiol
https://www.ednet.ns.ca/distributedlearning/nsiol
https://nsvs.ednet.ns.ca/
https://www.ednet.ns.ca/distributedlearning/nsiol
https://evcsap.ednet.ns.ca/
https://www.ednet.ns.ca/distributedlearning/


 التحصیلی دبیرستان و فارغ راهنمای خانواده های تازه وارد:

 

 6از   6صفحه                                                           

 امتحانات استانی 

Nova Scotia  کند:  های زیر برگزار می امتحانات استانی را در دوره 

 10انگلیسی  •

 ( CSAP)  10فرانسوی  •

 10ریاضیات  •

 10ریاضیات  •

   دهند.% از نمره نهایی دوره را تشکیل می 20امتحانات استانی 

 کنند. کنند، در امتحانات استانی مربوطه شرکت می نام می ها ثبت دانشجویانی که در این دوره  •

این  در دارند،  10یا ریاضی  10 فرانسوی، 10در دروس انگلیسی  (IPP) طرح برنامه فردیآموزان که دانش  •

 کنند. امتحانات استانی شرکت نمی

گیرند، خواسته نشود که در  ه عنوان زبان دوم یاد می را ب که زبان انگلیسی یا فرانسوی آموزان ممکن است از دانش  •

های زبانی فعلی  آموز، با توجه به مهارت این امتحانات شرکت کنند. مدیر مدرسه، با مشورت معلمان، والدین/سرپرستان و دانش 
 آموز، تعیین خواهد کرد که کدام امتحانات مورد نیاز خواهد بود. دانش

در صورت نیاز،   شود از مترجم الکترونیکی و/یا فرهنگ لغت دوزبانه استفاده کنند.های دیگر اجازه داده می به دانشجویان زبان •
 به آنها زمان اضافی نیز داده خواهد شد.  

سایت وزارت آموزش و پرورش و رشد دوران کودکی، اطلاعات بیشتری در مورد امتحانات نوا  در وب  آموزارزیابی دانش  بخش

 اسکوشیا دارد.  

 اطلاعات تماس 

 ( تماس بگیرید.CSAP( یا شورای آموزش و پرورش ایالتی )RCEای آموزش و پرورش )برای اطلاعات بیشتر، با مرکز منطقه 

 Annapolis Valley (AVRCE)ای آموزش و پرورش  مرکز منطقه  •

 Cape Breton-Victoria (CBVRCE)ای آموزشمرکز منطقه  •

 Chignecto-Central (CCRCE)ای آموزش مرکز منطقه  •

• Conseil scolaire acadien  استانی (CSAP)    

 Halifax (HRCE)ای آموزش و پرورش مرکز منطقه  •

 South Shore(SSRCE)ای آموزش  مرکز منطقه  •

 Strait   (SRCE)ای آموزش و پرورش  مرکز منطقه  •

 Tri-County(TCRCE)ای آموزش و پرورش  مرکز منطقه  •

• SchoolsPlus  ای در دهد و در هر مدرسه ها را ارائه می طیف وسیعی از خدمات و پشتیبانیNova Scotia   در دسترس

 است. 

 برای پشتیبانی در جامعه خود، با ما تماس بگیرید:

   در سراسر استان موجود است  –  YMCAاسکان مدرسه   •

• YREACH –   ای خارج از شهرداری منطقهHalifax (HRM) موجود است   

 از طریق مددکار اسکان مدرسه شما در دسترس است  – Francophoneمهاجرت  •
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https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fplans.ednet.ns.ca%2F&data=05%7C02%7CParoo.MacKinnon%40novascotia.ca%7Ca611bd43f5df4ed4e67608dd713f9191%7C8eb23313ce754345a56a297a2412b4db%7C0%7C0%7C638791240033494586%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=wsmAv1%2Fd2mPZ%2Fu2ukgwbbhsvlw3scytCOUTz01vUrmM%3D&reserved=0
https://avrce.ca/
https://cbvrce.ca/home/
https://ccrce.ca/
https://csap.ca/
https://www.hrce.ca/
https://ssrce.ca/
https://srce.ca/
https://www.tcrce.ca/
https://www.ednet.ns.ca/schoolsplus/contact-us
https://ymcahfx.ca/ymca-school-settlement/
https://ymcahfx.ca/yreach/
https://www.immigrationfrancophonene.ca/int%C3%A9gration-scolaire

